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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot 

Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága 2016. május 17-én megtartott 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

                                               Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

                                               Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag 

              Fejes Tiborné bizottsági tag 

 

                                               Beke Andrea jegyző 

Széll Istvánné polgármester 

Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

                                       Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

                                               

Schveiczer Krisztián bizottság elnöke:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 3 fő bizottsági tag 

jelen van. 

 

 

Napirendi javaslat:  

 

 

1. Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi pénzügyi beszámolója 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

2. A 2015. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés beszámolója 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

4. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetési zárszámadás elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

5. Nemti község közétkeztetésének ellátásra javaslat 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

6. Gergi Háló Kft szerződése 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
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7. Fűkasza munkadíja 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

A napirendet a bizottság 3 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Napi rendi pont tárgyalása: 

 

 

1. Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi pénzügyi beszámolója 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy a Nemti Község Önkormányzat részére tájékoztatásul átküldte a mátraverebélyi 

pénzügyes kolléganő a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi beszámolóját. 

A Nemti Önkormányzatnak határozattal kell elfogadni a beszámolót. 

A két település polgármestere szóban megegyezett arról, hogy 2016. évben a két 

önkormányzati hivatal épületének a működtetési költségeit a közös önkormányzati hivatal 

költségvetéséből finanszírozzák. Nagy értékű eszközök beszerzésére nincs lehetőség, csak a 

dologi és személyi jellegű kiadásokat tudják fedezni a közös hivatal költségvetéséből. Az 

informatikai eszközök beszerzése nem akadály, mert az a hivatal működéséhez szükséges. 

A közös hivatal beszámolója a Nemti Önkormányzat beszámolóját nem érinti, mert a gesztor 

önkormányzatnál kerül beemelésre, mivel a normatívát is a gesztor település kapja. 

 

Ivády Gyula Zoltánné: 

Kérdezte, hogy a múlt évi pénzmaradvány hol jelenik meg? 

Elmondta, hogy nem érti a beszámolót, mert nem látja, hogy a Nemti kirendeltségre mennyit 

fordítottak. 

 

Beke Andrea jegyző: 

A pénzmaradvány a maradvány kimutatás táblázatban szerepel 961 E Ft összeggel, ami 

kötelezettségvállalással terhelt. 

 

Fejes Tiborné bizottsági tag: 

Kérdezte, hogy miből tevődik össze a 3 M Ft működési célú költségvetési támogatás, a dologi 

kiadások, egyéb szolgáltatások, programdíjak? 

Milyen megállapodás van a két önkormányzat között? 

Ki a felelős azért, hogy ebben az évben a hivatal rezsi számlái nem lettek a közös hivatalnak 

tovább számlázva? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Fejesné kérdésére válaszolva elmondta, hogy az egyéb szolgáltatások közé az informatikai 

szolgáltatásokat sorolták. Tavaly meg kellett vásárolni a szociális programot, az iktató 

programot. Informatikai karbantartások és javítások történtek. 
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Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 

Elmondta, hogy azért nem számlázott eddig a közös hivatalnak, mert nincs írásos 

megállapodás. 

 

Fejes Tiborné bizottsági tag: 

Előadta, hogy nem tudja elfogadni a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 

beszámolóját. 

 

Shveiczer Krisztián bizottság elnöke: 

Javasolta, hogy újból vegyék napirendre a beszámolót és a részletesebb megismerése céljából 

hívják meg a Cserhátiné Petre Krisztinát, a mátraverebélyi könyvelőt. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatásul elmondta, hogy a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 

beszámolóját a Magyar Államkincstár és a Mátraverebélyi Község önkormányzat Képviselő-

testülete elfogadta. 

 

A bizottsági elnök javaslatával minden bizottsági tag egyetértett és levették a napirendről a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi beszámolóját. 

 

 

 

2. A 2015. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Elmondta, hogy az előirányzatok módosítása miatt szükséges a 2015. évi költségvetés 

módosítása. Év elején a költségvetés elfogadásakor még nem látni néhány pénzügyi tételt, 

ezek évközben jelentkeznek. Ilyen pl.: a közmunkaprogramra érkező pénz. 

 

Végh józsefné gazdálkodási ügyintéző: 

Szóban kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy a költségvetés módosítások a likvidhitel 

miatt történő kiadás és bevétel növekedése, a közműfejlesztési kiadások növekedése, a 

tanyavásárlás, az ÉMÁSZ részvények vásárlása, a prémium évek program kiadása okozta. 

A szociális étkezés állami támogatása csökkent, ezért a normatívát is csökkenteni kellet. 

 

Fejes Tiborné bizottsági tag: 

Javasolta a 2015. évi költségvetés módosítás elfogadását. 

 

Shveiczer Krisztián bizottság elnöke: 

Javasolta a 2015. évi költségvetés módosítás elfogadását. 

 

 

A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

22/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a 2015. évi 

költségvetés módosítását a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés beszámolója 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

Shveiczer Krisztián bizottság elnöke: 

Előadta, hogy a 2015. évi költségvetési beszámolóval minden bizottsági tag egyetértett. 

Hozzászólás, kérdés nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan. 

 

 

A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

23/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a 2015. évi 

költségvetési beszámolót a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

 

4. Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetési zárszámadás elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

Shveiczer Krisztián bizottság elnöke: 

Javasolta a bizottságnak, hogy az előterjesztett 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

rendeletet ajánlják a képviselő-testületnek elfogadásra. 
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A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

24/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a 2015. évi 

költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra 

ajánlja. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

 

5. Nemti község közétkeztetésének ellátásra javaslat 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatta a bizottsági tagokat, hogy a közétkeztetés biztosítására 3 árajánló volt az előző 

ülés napirendjéhez kapcsolódóan. Kecskés Attila vállalkozó, Bohács Miklós és Társa Kft és 

Vass Józsefné egyéni vállalkozó. 

 

Fejes Tiborné bizottsági tag: 

Kifogásolta, hogy az előterjesztésben benne szerepel az a mondta, hogy „Vass Józsefné által 

biztosított étkeztetéssel a szolgáltatást igénybe vevők eddig meg voltak elégedve, ezt 

bizonyítja a lakosság által kezdeményezett aláírást gyűjtőív.” 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Fejes Tiborné kifogásolására válaszolva elmondta, hogy az előterjesztésből törli a - „Vass 

Józsefné által biztosított étkeztetéssel a szolgáltatást igénybe vevők eddig meg voltak 

elégedve, ezt bizonyítja a lakosság által kezdeményezett aláírást gyűjtőív.”  - mondatot. 

 

Shveiczer Krisztián bizottság elnöke: 

Javasolta, hogy ismételten azoktól a vállalkozóktól kérjenek árajánlatot a közétkeztetés 

biztosítására, akiktől korábban bekérték. 

 

 

A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen és 1 tartózkodott szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

25/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a képviselő-

testületnek javasolja, hogy Kecskés Attila vállalkozótól, Vass Józsefné vállalkozótól és 

Bohács és Társa Kft-től kérjen árajánlatot a Nemti közétkeztetés ellátására. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

6. Gergi Háló Kft szerződése 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy tárgyalt Gergi Háló kft képviselőjével és 15.000.- Ft/hó bérleti díjban egyeztek 

meg. Felajánlotta az ügyvezető, hogy egy hónapra ingyen bekötnek internetet kipróbálás 

céljából. A polgármester nem kívánt élni ezzel a lehetőséggel. 

 

A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

26/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a képviselő-

testületnek ajánlja, hogy a helyiségbérleti szerződést kösse meg a GERGI HÁLÓ szolgáltató 

és Kereskedelmi Kft-vel, a Nemti, Kossuth út 28. szám alatt lévő 5 m2-es helyiség 

használatára, 15.000.- Ft/hó bérleti díj ellenében és hatalmazza fel a polgármestert a szerződés 

aláírására. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

7. Fűkasza munkadíja 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

 

 

 



8 

 

 

Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 

Kérdezte a polgármestert, hogy hány darab fűkasza van az önkormányzat tulajdonában? Az 

önkormányzati területek rendbe vannak? 

Véleménye szerint a legfontosabb, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken 

legyen a fű levágva. 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ivádyné kérdésére válaszolva elmondta, hogy jelenleg kettő fűkaszát használnak a 

közmunkások, de nem tudja megmondani, hogy az önkormányzatnak mennyi fűkaszája van. 

 

 

A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 

 

27/2016.(V.17.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 

Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága nem ajánlja a 

képviselő-testületnek az önkormányzat tulajdonában lévő fűkaszáinak igénybevételét a 

lakosság részére. 

 

Határidő: 2016. május 17. 

Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, az elnök az ülést 16:15 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

         Schveiczer Krisztián                                                 Ivády Gyula Zoltánné  

             bizottság elnöke                                                         bizottsági tag 

 

 

 

    Radics Judit 

jegyzőkönyvvezető 

 


